
 

 

 

 

Teksti: Marianne Kolu 

Yhdistyksen 30-vuotisen historian kun-

niaksi päätin ottaa lehden päätoimitta-

jana tehtäväkseni selvittää, millaista 

toimintaa yhdistys on jäsenilleen järjes-

tänyt vuosien varrella. Kaivoin arkis-

toista esiin kaikki vanhat toimintakerto-

mukset, tutkin yhdistyksen kotisivuja ja 

hain tietoa Facebookin keskusteluryh-

män vanhoista postauksista. Sain ilok-

seni todeta, että näihin 30 vuoteen on 

mahtunut vaikka kuinka paljon erilaisia 

tapahtumia. Otetaan siis yhdessä askel 

menneisyyteen ja muistellaan hetki, 

mitä kaikkea yhdistys on jäsentensä 

iloksi puuhaillut vuosien varrella. 

KESÄPÄIVÄT JA PIKNIKIT 

Kesäpäivät olivat koko 2000- ja 2010-lu-

vun podengoyhdistyksen merkittävin 

vuosittainen tapahtuma. Vuodesta 

1998 vuoteen 2019 ne järjestettiin käy-

tännössä joka vuosi paria poikkeusta lu-

kuun ottamatta. Aluksi kesäpäivät jär-

jestettiin usein SVKL:n päänäyttelyn yh-

teydessä, myöhemmin ihan omana ta-

pahtumanaan. Nyt kesäpäivien järjestä-

misessä on ollut valitettavan pitkä 

tauko järjestäjien puutteen vuoksi. Toi-

vottavasti tämä hieno vanha perinne 

saadaan vielä jossain kohtaa elvytettyä 

uudestaan henkiin. Kesäpäivien lisäksi 

yhdistys on järjestänyt myös erinäisten 

näyttelyiden yhteydessä piknikkejä ja 

muuta mukavaa yhteistoimintaa.  

Keräsin vanhoista toimintakertomuk-

sista melko kattavan listan kesäpäivistä 

ja niiden pitopaikoista ympäri Suomea. 

Vuosien 1998–2001 kesäpäivistä ei toi-

mintakertomuksissa kerrottu. Sen si-

jaan löysin tiedon, että vuonna 2001 

järjestettiin Porin KV näyttelyssä 28.7. 

HISTORIAN HAVINAA – TAPAHTUMIA &  

TOIMINTAA VUOSIEN VARRELLA 

 

 

MAAILMAN VOITTAJA  

2025 HELSINGISSÄ 

 

Kesäpäivät Nokialla 2016 – kuva: Anna Lylykorpi 



piknik-tilaisuus tuomareille ja yhdistyk-

sen jäsenille. Vuoden 2002 kesäpäivät 

vietettiin Järvenpään matkailukeskuk-

sessa 8.–9.6. Paikalla oli noin parikym-

mentä yhdistyksen jäsentä. Seuraavana 

vuonna kesäpäivät pidettiin maasto-

juoksuteemalla Jyväskylässä Kiponnie-

men toimintakeskuksessa 12.–13.7. 

Paikalle oli päässyt 26 rodun harrasta-

jaa.  

Kesäpäivien sijasta vuonna 2004 vietet-

tiin syyspäiviä, jotka järjestettiin Viini-

kanniemen leirintäalueella Nokialla 

11.–12.9. Paikalle kerääntyi n. 60 po-

dengoihmistä ympäri Suomea, mikä tai-

taa olla kesäpäivien ennätysosallistuja-

määrä. Ohjelmaan kuului mm. luento 

koiran hampaiden hoidosta. Vuoden 

2005 kesäpäivillä oli mm. arkitokoa, agi-

litya, näyttelykoulutusta, match show ja 

Outi Piisi-Putan (nyk. Outi Piisi) pitämä 

luento koirien persoonallisuusprofii-

lista. Tapahtuma järjestettiin 13.–14.8. 

majatalo Hiidenhelmessä Punkalaitu-

mella ja osallistujia oli n. 30. 

Vuonna 2006 yhdistys vietti 10-vuotis 

synttäreitään. Merkkivuoden kunniaksi 

päänäyttelyn yhteydessä järjestettiin 

piknik, jonne oli kutsuttu myös poden-

got arvostellut, Portugalin podengoklu-

bin puheenjohtaja Vitor Veiga vaimoi-

neen. Veiga piti tilaisuuden yhteydessä 

esittelyn podengoista. Varsinaiset syn-

tymäpäivät yhdistys vietti kesäpäivillä 

Sepänniemen leirintäalueella Töysässä 

17.–18.6. Ohjelmassa oli vieheenvetoa, 

juoksukilpailu, koiravisailu, saunomista 

ja mukavaa yhdessäoloa. 

Vuoden 2007 kesäpäivät järjestettiin 

4.8. Rautavaaran Metsäkartanolla. Oh-

jelmaan sisältyi eläinlääkäri Kaisa Harti-

kaisen luento koirien ensiavusta, DNA-

näytteenotto, vieheenvetoa, juoksukil-

pailu, tietovisailu, saunomista ja muuta 

yhdessäoloa. 2008 kokoonnuttiin kesä-

päivien merkeissä Piikkiöön. Tuorlan 

majatalossa 25.–27.7. järjestetyt kesä-

päivät olivat ensimmäiset, joihin myös 

tämän lehden päätoimittaja on itse 

osallistunut. Paikalla oli kaikkiaan 36 ih-

mistä ja 35 koiraa. Ohjelmaan kuului 

perjantaina koirakouluttaja Taina Auran 

luento koirien kouluttamisesta ja lauan-

taina koirien ongelmakäyttäytymisestä. 

Lisäksi ohjelmassa oli tassuvieheharjoit-

telua sekä lauantaina "Kultainen talu-

tin" -kolmiottelu, jonka lajit olivat este-

juoksu, tietokilpailu ja nouto.   

Toiset kesäpäivät, joihin itse osallistuin, 

järjestettiin 2009 Riihimäellä Lempi-

vaara Campingin alueella 29.–30.8. Oh-

jelmaan kuului perinteeksi muodostu-

nut tietokilpailu, saunontaa ja makka-

ranpaistoa. Kiinnostuneet pääsivät li-

säksi kokeilemaan vieheenvetoa. Kesä-

päivien yhteydessä järjestettiin myös 

yhdistyksen ensimmäinen Open Show. 

Muistaakseni Open Shown tuomaroinut 

Gabriela Veiga piti myöhemmin myös 

luennon podengoilla hyväksytyistä vä-

reistä. 



Aulangon Lomakylässä Hämeenlinnassa 

järjestettiin 18.–19.6. vuoden 2010 ke-

säpäivät teemalla “Viekö vietti?” Ohjel-

maan kuului möllimaastokisat sekä sau-

nomista, tuttuun tyyliin tietokilpailu 

sekä rentoa yhdessäoloa. Möllikisojan 

tuomarina toimi Mikko Pynnönen ja 

kaikki koirat saivat pisteistään riippu-

matta juosta sekä alkuerän että finaa-

liin. Osallistujia oli runsaasti, yhteensä 

17 yksilölähtöä. Möllikisoissa juostiin 

yksilökisan lisäksi myös ajuekilpailu, jo-

hon osallistui neljä eri joukkuetta. Sekä 

maastokisoissa kilpailevat koirat että ei-

kilpailevat koirat pärjäsivät mölliki-

soissa hienosti. 

Vuoden 2011 kesäpäivät järjestettiin 

Nokialla 17.–18.9. Viinikanniemen lei-

rintäalueella tutulla ohjelmalla. Vuonna 

2012 kesäpäiviä ei järjestetty, mutta 

2013 kesäpäiville kokoonnuttiin jälleen 

5.–7.7. Inkoossa Västankvarnin Karta-

nolla. 2014 kesäpäiviä vietettiin Hyvin-

käällä 15.–17.8. Rieskan kämpällä Evon 

retkeilyalueella. 

Vuoden 2015 kesäpäivät järjestettiin 

podengojen erikoisnäyttelyn yhtey-

dessä Kouvolassa 27.–28.6. Mikkelän ti-

lalla. Kesäpäivien ohjelmana oli mm. 

podengojen toiset juoksupäivät. Pai-

kalla oli myös Tuija Kotka-Ritavuori, 

joka otti valokuvia podengoista toivei-

den mukaan yksin tai kaverin kanssa. 

2016 kesäpäivät järjestettiin toisen ker-

ran Nokialla Viinikanniemen leirintäalu-

eella 27.–28.8. ja paikalla oli 22 poden-

goharrastajaa. Koirien oli mahdollista 

osallistua virallisiin terveystutkimuksiin. 

Eläinlääkäri Merle Orav teki polvitarkas-

tuksen 19 koiralle ja sydänkuuntelun 3 

koiralle. Lisäksi kesäpäivillä oli tuttuun 

tyyliin temppurata ja visailua. 

Messilän leirintäalueella järjestettiin 

8.7. vuoden 2017 kesäpäivät. Paikalla 
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oli 21 rodunharrastajaa. Kesäpäivät jär-

jestettiin yhdistyksen toisen Open 

Shown yhteydessä. Päivään kuului 

temppurata sekä mukavaa yhdessä-

oloa. Sekä kesäpäivillä että näyttelyssä 

oli paikalla Saara Trimeloni ottamassa 

koirilta PRA-geenitestinäytteitä. 

Vuonna 2018 Mäntsälän Kivakoirassa 

2.9. järjestetyille kesäpäiville osallistui 

20 henkilöä. Ohjelmaan kuului mm. 

leikkimielinen agilityrata sekä Tanja 

Paasosen esittely haisteluharrastuksen 

saloihin.  

Vuodesta 2019 eteenpäin kesäpäiviä ei 

ole järjestetty. 2019 kesäpäivät peruun-

tuivat resurssipulan vuoksi ja sitten tuli 

korona. Tämän jälkeen järjestäjiä ei va-

litettavasti ole uusille kesäpäiville löyty-

nyt. Jos joku jäsenistä olisi kiinnostunut 

pistämään kesäpäivät pystyyn ensi 

vuonna, olkaa rohkeasti hallitukseen 

yhteydessä.  

 

OPEN SHOW JA MATCH SHOW -

NÄYTTELYT 

Epävirallisen open show -näyttelyn yh-

distys on järjestänyt podengoille 3 ker-

taa. Ensimmäinen Open Show oli Riihi-

mäen kesäpäivien yhteydessä 

29.8.2009. Koiria oli ilmoitettu näytte-

lyyn 69 kappaletta ja tuomarina toimi 

Gabriela Veiga Portugalista. Näyttelyn 

kauneimmaksi koiraksi valittiin pieni si-

leäkarvainen Roxinol do Vale Negro. 

11.6.2016 oli yhdistyksen 20-vuotis-

juhla Open Show, joka järjestettiin Tuo-

marinkartanon vinttikoirakeskuksella 

Helsingissä. Näyttelyyn osallistui 45 koi-

raa ja mukana oli myös kaksi lapsi-koira-

kilpailijaa. Tuomarina toimi Säde Hoh-

teri.  

9.7.2017 yhdistys järjesti Jokimaan ravi-

radalla Open Shown yhteistyössä Suo-

men Seurakoirayhdistyksen erikois-

näyttelyn kanssa. Portugalista saapui 

Open Show Lahdessa 2017 – kuva: Anna Lylykorpi 



tuomariksi Miguel Sabino ja arvostelta-

via koiria oli 53. Lisäksi näyttelyssä oli 

kaksi osallistujaa lapsi-koira-kilpailuun, 

tuomarina Marke Kärkkäinen. 

Yhdistys on järjestänyt myös Match 

Shown useina vuosina. Osa niistä kesä-

päivien yhteydessä. Varainkeruu mätsä-

reitä on järjestetty heti yhdistyksen al-

kuvuosina 1997 ja 1998. Tämän jälkeen 

mätsäreitä on pidetty 22.5.2001 Noki-

alla, 25.7.2002 Joensuussa, 18.5.2014 

Vihdissä ja 30.6.2024 Kuopiossa. Kesä-

päivien yhteydessä match show on jär-

jestetty ainakin vuonna 2005. 

ERIKOISNÄYTTELYT 

Podengojen erikoisnäyttelyt eli niin kut-

sutut erkkarit olivat vuoteen 2017 asti 

SVKL:n erikoisnäyttely. Saatuaan ro-

tuyhdistyksen statuksen on yhdistys 

vuodesta 2018 alkaen järjestänyt omat 

erkkarinsa. Niiden lisäksi podengot voi-

vat edelleen osallistua myös SVKL:n eri-

koisnäyttelyihin. Ensimmäiset omat 

erkkarit yhdistys järjesti Hyvinkäällä 

15.7.2018 tuomareina Amélia Taborda 

ja Gabriela Veiga Portugalista. Näytte-

lyssä arvosteltiin 76 koiraa. Näyttelyn 

parhaaksi podengoksi valittiin pieni kar-

keakarvainen Smaughtere’s Cristal.  

Seuraavat omat erkkarit järjestettiin 

Pöytyällä 25.8.2019 yhteistyössä Suo-

men Faaraokoirat ry:n erikoisnäyttelyn 

kanssa. Tuomarina toimi Pedro Sanches 

Delerue Portugalista. Koiria arvosteltiin 

huikeat 104 kappaletta. Näyttelyn kau-

neimmaksi podengoksi valittiin toista-

miseen pieni karkeakarvainen Smaugh-

terer’s Cristal.  

Erikoisnäyttely Hyvinkäällä 2018 – kuva: Tuija Kotka-Ritavuori 



Vuosien 2020 ja 2021 erkkarit joudut-

tiin perumaan koronatilanteen vuoksi, 

mutta 11.6.2022 saatiin järjestettyä yh-

distyksen kolmannet erkkarit Tuurin 

Miljoonakoiranäyttelyn yhteydessä. 

Tuomarina toimi Esa Ruotsalainen ja ar-

vosteltavana oli 49 koiraa. Näyttelyn 

kaunein podengo oli Snadifrendi Tsi-

larin Tsufe. 

Seuraava erkkari pidettiin 23.7.2023 

Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuk-

sessa. Näyttelyyn oli ilmoitettu 65 koi-

raa, jotka arvosteli Luis Pinto Teixeira 

Portugalista. Näyttelyn kauneimmaksi 

podengoksi valittiin pieni sileäkarvai-

nen Eximus Vis Ice Cube. Vuoden 2024 

erikoisnäyttely järjestettiin Mikkelin 

KV-näyttelyn yhteydessä 27.7. Tuoma-

rina toimi Hedi Kumm Virosta. Arvostel-

tavana oli 49 koiraa. Näyttelyn kaunein 

podengo oli keskikokoinen karkeakar-

vainen Oshanameh's Coast Is Clear.  

Viime vuonna podengojen erkkari pi-

dettiin 20.7.2025 Tuomarinkartanolla 

osana Kartano Weekend-viikonloppua. 

Tuomariksi oli pyydetty rodun kasvatta-

jatuomari Helle Dan Tanskasta ja hän 

sai arvosteltavakseen 40 koiraa. Näytte-

lyn kaunein podengo oli iso sileäkarvai-

nen Barulho Bando De Campo.  

HARRASTUSPÄIVÄT 

Yhdistys on järjestänyt jäsenilleen use-

aan otteeseen harrastuksiin liittyviä 

teemapäiviä. Näiden tarkoituksena on 

esitellä erilaisia lajeja ja tuoda uusia 

harrastajia lajien pariin. Erityisen suosit-

tuja ovat olleet juoksu- ja agilitypäivät. 

Ensimmäiset juoksupäivät järjestettiin 

Hyvinkäällä 31.5.2014 ja seuraavat heti 

vuoden 2015 kesäpäivien yhteydessä 

28.6. Samana vuonna yhdistys hankki 

myös käsivieheen juoksutoimintaa var-

ten. Yhdistyksen juoksupäivillä osallis-

tujat ovat saaneet tutustua rata- ja 

maastojuoksuharrastukseen tarkem-

min ja päässeet kokeilemaan juokse-

mista vieheen perässä. Päivät ovat ol-

leet avoinna niin aktiiviharrastajille kuin 

vasta-alkajille.  

Agilityleirejä on ollut kahdesti Mikke-

lissä, keväällä 2009 ja 2010. Ensimmäi-

sen leirin osallistujamäärä oli kiitettävät 

22 koirakkoa. Vuonna 2024 järjestettiin 

ensimmäiset portugalinpodengojen 

agilitymestaruuskisat sekä agilitykou-

lusta Lohjalla 17.2. ja 3.3., kouluttajana 

Veera Welin.  

Yhdistyksen nosework-yhteyshenkilö 

organisoi 2021 keväällä kaksi nose-

work-koulutuspäivää Lohjalle koulutta-

jana Susanna Gustafsson.  
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KASVATTAJAPÄIVÄT 

Kasvattajapäivät on järjestetty vuosina 

2004, 2009 ja 2015. Vuoden 2004 ta-

pauksessa kyse oli pienten karkeiden 

kasvattajien kasvattajatapaamisesta 

Päivi Lehtosen luona Monninkylässä. 

Ensimmäiset viralliset kasvattajapäivät 

järjestettiin 26.9.2009 Lempäälässä. Lu-

ennoitsijana toimi eläinlääkäri Marja 

Kosonen ja mukaan oli ilmoittautunut 

25 podengoharrastajaa. Vuosien 2010 

ja 2013 kasvattajapäivät peruttiin vä-

häisen osallistujamäärän vuoksi.  

Seuraavat kasvattajapäivät saatiin jär-

jestymään 1.8.2015 Klaukkalassa Ken-

nelliiton koulutustilassa. Tilaisuudessa 

oli luennoimassa Lena Danker aiheesta 

“Koirien rakenne ja tyyppioppi”. Kasvat-

taja ja ulkomuototuomari Gabriela 

Veiga luennoi aiheesta “The portuguese 

podengo: The important facts to know 

about the breed”. 

29.1.2017 järjestettiin kaikille jäsenille 

avoimet kasvattajapäivät Lempäälässä 

Pohjois-Hämeen Kennelpiirin tiloissa. 

Luennoista vastasivat eläinlääkäri Kirsi 

Kemppainen aiheenaan silmäsairaudet, 

sekä eläinlääkäri Virpi Arminen aihei-

naan patellaluksaatio ja Legg-Perthes. 

MUITA TAPAHTUMIA 

Vuonna 2001 yhdistys teki matkan Por-

tugaliin maailman voittaja -näyttelyyn 

ja podengojen erikoisnäyttelyyn. Mat-

kalle osallistui 15 jäsentä ja 8 koiraa.  

Jalostuskatselmuksia yhdistys on järjes-

tänyt 2 kertaa. Ensimmäinen katselmus 

toteutui 26.9.2010. Koiria oli paikalla 

yhteensä 9 ja katselmuksen suorittivat 

ulkomuototuomarit Säde Hohteri ja 

Jarmo Vuorinen. Kaikki koirat saivat hy-

väksytyn lausunnon. Seuraava jalostus-

tarkastus toteutettiin Kaupin vinttikoi-

raradalla Tampereella 2.10.2021. Sa-

malla linjattiin ensimmäisen kerran ja-

lostustarkastusten ihanneprofiili po-

dengojen osalta. Katselmukseen osallis-

tui kaksi pientä ja kolme keskikokoista 

podengoa. Arvostelijoina toimivat ulko-

muototuomarit Säde Hohteri ja Outi 

Piisi. 

Kesäpäiviin sisältyneiden luentojen li-

säksi yhdistys on järjestänyt myös muita 

luentoja. Tiina Mäkelä piti yhdistyksen 

jäsenille 23.11.2014 luennon “Koiran li-

hashuolto ja kunto”. Vuosina 2024–

2025 järjestettiin kolmiosainen koira-

osaamisen luentosarja. 20.10.2024 

eläinlääkäri Ulla Andersin luennoi ai-

heesta “Koiran ensiapu”, 25.11. eläinfy-

sioterapeutti Susanna Vartiainen piti lu-

ennon “Vinkkejä koiran lihashuoltoon - 

hyvinvointia harrastuskoiralle” ja 

16.1.2025 ulkomuototuomari Outi Piisi 

luennoi aiheesta “Koiran tyyppi”. Myö-

hemmin samana vuonna, 10.9.2025, 

järjestettiin vielä luento “Juoksuharras-

tuksen salat” luennoijana ylituomari 

Jari Hietala. Tämä luento saa jatkoa 

vielä tämän vuoden aikana. 

Yhdistys on esitellyt rotua myös useissa 

Kennelliiton tapahtumissa. 12.9.2015 

yhdistys järjesti rotuesittelyn ShowHau-

kiertueen Tampereen etapilla ja edusti 



myös Suomen Vinttikoiraliiton ständillä 

Messukeskuksen rotutorilla 5.-

6.12.2015. Yhdistyksellä on ollut edus-

tus SVKL:n rotutorilla myös 10.-

11.12.2016 sekä kevään Lemmikkimes-

suilla vuonna 2019. Yhdistys edusti po-

dengoja ensimmäistä kertaa omalla 

osastollaan Helsingin messukeskuksen 

lemmikkimessuilla 11.-12.11.2017. 

Voittaja-näyttelyiden yhteydessä järjes-

tettävien Koiramessujen rotutorille yh-

distys on osallistunut omalla pisteellään 

ensimmäistä kertaa 10.-11.12.2022. 

Molempina päivinä pidettiin silloin 

myös podengojen rotuesittely. Yhdistys 

on jatkanut edustamistaan Rotutorilla 

16.-17.12.2023 (rotuesittely 16.12.), 7.-

8.12.2024 (rotuesittely 8.12.) ja 6.-

7.12.2025 (rotuesittely 7.12.). 

MUU TOIMINTA 

Erilaisten tapahtumien lisäksi yhdistyk-

sellä on ollut vuosien varrella runsaasti 

muutakin toimintaa. Vuoteen 2015 asti 

yhdistys järjesti sääntömääräiset vuosi-

kokoukset kaksi kertaa vuodessa, ke-

väällä ja syksyllä. Sääntöuudistuksen 

myötä kahdesta vuosittaisesta kokouk-

sesta siirryttiin yhteen kokoukseen, 

joka pidetään joka vuosi tammi-touko-

kuun aikana. Harrastamiseen yhdistys 

on kannustanut jäseniään erilaisten 

vuosikilpailujen muodossa. Tästä esi-

merkkinä parhaiten näyttelyssä menes-

tyneiden palkitseminen Vuoden po-

dengo- ja maastokisoissa parhaiten pär-

jänneiden palkitseminen Vuoden met-

sästäjä -diplomilla. Kilpailujen määrä on 

vaihdellut vuosittain, kun uusia kilpai-

luja on tullut mukaan tai vanhoja kilpai-

luja on lakkautettu. 

Rodun terveyttä on seurattu säännölli-

sesti terveyskyselyiden avulla. Ensim-

mäinen kysely järjestettiin jo vuonna 

2003 ja seuraavat vuosina 2007, 2011, 

2015, 2017 ja 2020. Vuonna 2025 toteu-

tettiin laaja terveys- ja luonnekysely. 

Kyselyitä on hyödynnetty rodun jalos-

tuksen tavoiteohjelman eli JTO:n päivi-

tyksen apuna. Ensimmäinen JTO laadit-

tiin vuonna 2005 ja seuraava 2015. Seu-

raava JTO on tekeillä tämän vuoden ai-

kana. Rodun terveyden edistämiseksi 

yhdistys sai 7.12.2024 “Päätepysäkkinä 

PEVISA” -stipendin, jonka myönsi Agria 

Podengoständi Koiramessuilla 6.-7.12–2025 



Eläinvakuutus yhdessä Kennelliiton 

kanssa.   

Yhdistyksen omaa PoPo-lehteä on jul-

kaistu vuodesta 2003 lähtien. Lehti on 

alusta asti ilmestynyt 2 kertaa vuodessa 

ja vuodesta 2021 alkaen painetun leh-

den rinnalle kehitettiin myös sähköinen 

lehti. Ennen PoPoa yhdistyksellä oli 

vuosina 1998–2002 yhteistyösopimus 

Suomen Faaraokoirat ry:n kanssa ja 

Farkku-lehdessä julkaistiin omia poden-

gosivuja.  

PoPon lisäksi yhdistyksen julkaisutoi-

minnan kulmakivenä on toiminut vuosi-

kirja, jota yhdistys on julkaissut vuo-

desta 2001 lähtien. Vuosikirjoissa jul-

kaistaan edellisen vuoden näyttelyar-

vostelut sekä kilpailutulokset. Sen li-

säksi vuosikirjoista on vuosien varrella 

löytynyt monen näköistä tilastotietoa, 

jalostusneuvojien raportteja, terveys-

tutkimustuloksia sekä yhdistyksen toi-

mintakertomus ja yleiskokousten pöy-

täkirjat kyseiseltä vuodelta. 

Yhdistyksen kotisivut 

julkaistiin vuonna 

2000. Sivujen ulkonä-

köä on sen jälkeen uu-

distettu kaksi kertaa, 

ensin vuonna 2009 ja 

toistamiseen 2015. Kol-

mas uudistus on tu-

lossa tämän kesän aikana. Logoja yhdis-

tyksellä on ehtinyt olla historiansa ai-

kana 2, joista on tehty tarpeen mukaan 

myös erilaisia juhlavuosivariaatioita.  

Vuonna 2003 yhdistys kokosi ensimmäi-

sen kerran rodun koulutuspaketin ulko-

muototuomareiden koulutusta varten. 

Lisäksi yhdistys on ollut mukana teke-

mässä ja päivittämässä vinttikoirien 

maastojuoksukokeiden rotukohtaista 

arvosteluohjetta. Yhdistyksen edusta-

jat, puheenjohtaja Hannu Mutanen ja 

sihteeri Tuija Hynynen (nyk. Tuorilai-

nen), olivat myös mukana allekirjoitta-

massa niin kutsuttua Lissabonin proto-

kollaa Porin KV-näyttelyssä kesällä 

2004. Kyseessä on rodun kotimaan Por-

tugalin Podengoklubin laatima linjaus 

portugalinpodengojen alkuperätyypin 

säilyttämiseksi. Suomen portugalinpo-

dengot ry. on siis aktiivisesti pyrkinyt 

edistämään rodun tuntemusta, ter-

veyttä ja rotumääritelmää monin eri ta-

voin.  

 

 

 

 

 


